
Община Долни чифлик  Municipality Dolni chiflik 

9120, гр. Долни чифлик, пл.”Тича”, 1; тел. 05142 2001; факс: 051423444; e-mail: obst_dchiflik@mail.bg 
http://dolni-chiflik.acstre.com/ стр. 1 

 

 

Община Долни чифлик 
 

на основание заповед № РД – 472 от 20.02.2018 г. на кмета на общината 

 

О Б Я В Я В А 
 

публичен търг с явно наддаване за продажба на: 

№ 

по 

ред 

Имот 
Населено 

място 

Площ 

 кв.м 
АЧОС 

Начална 

тръжна 

продажна цена 

без ДДС 

Депозит 

1. 
УПИ XVI-общ. 

 в кв. 71 

гр. Долни 

чифлик 
600 

№ 1563 

25.08.2017 г. 
5 400 лв. 540 лв. 

2. 
УПИ VII-407 

в кв. 68 

гр. Долни 

чифлик 
685 

№ 1544 

29.05.2017 г. 
5 500 лв. 550 лв. 

 

Дата и място на  провеждане на публичния търг с явно наддаване – 14.03.2018 г. от 

14.00 часа в заседателната зала на община Долни чифлик. 

Заявления за участие се приемат на гише „Деловодство и информация“ в ЦУИГ до 

17.00 часа на 13.03.2018 г. 
 

 

 

на основание заповед № РД –  471  от 20.02.2018 г. на кмета на общината 

 

О Б Я В Я В А 
 

публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на: 

          Лекарски кабинет с площ 6 кв. м находящ се на I-първи етаж в Поликлиника – гр. 

Долни чифлик (АПОС № 1571 от 02.10.2017 г.)  в УПИ I-общ. в кв. 90 по регулационния 

план на гр. Долни чифлик за срок от 5 (пет) години при начална тръжна наемна месечна цена 

в размер на 25.00 (двадесет и пет) лева без ДДС. 

 

Дата и място на  провеждане на публичния търг с явно наддаване – 13.03.2018 г. от 

11.00 часа в заседателната зала на община Долни чифлик. 

Заявления за участие се приемат на гише „Деловодство и информация“ в ЦУИГ до 

17.00 часа на 12.03.2018 г. 

 

 

Информация: ЦУИГ в община Долни чифлик,  тел. 0879824174 – М. Паскова 

mailto:obst_dchiflik@mail.bg
http://dolni-chiflik.acstre.com/

